
 

Technická specifikace   
  Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 

Technická specifikace 
Zdravotnické přístroje pro SIMU 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na pět částí. Účastník je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí 
veřejné zakázky, vždy však musí splnit všechny požadavky zadavatele pro tu část veřejné zakázky, do které 
podává nabídku. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo rozmezím hodnot 
musí nabídka účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 

Část 4 VZ – Bronchoskop 

4.1 Bronchoskop: 

Sestava vzájemně kompatibilních přístrojů pro nácvik vizualizace dýchacích cest a videoasistované intubace 
(endoskopické zařízení pro medicínskou praxi, může být určeno pro jednorázové použití). 

Počet kusů: 1 
4.1.1 Monitor: 

- Dotykový displej o uhlopříčce min. 8"; 
- Interní paměť pro uložení obrazových záznamů; 
- Hmotnost max. 2 kg; 
- Mechanismus pro uchycení monitoru na stojan nebo eurolištu; 
- Interní akumulátor s kapacitou na min. 1 h běžného provozu; 
- Indikace stavu nabití akumulátoru; 
- Napájení 230 V / 50 Hz; 
- Datové konektory: video vstup pro bronchoskop a endotracheální kanylu, video výstup pro druhý 

monitor, USB pro přenos záznamů. 
4.1.2 Kompatibilní flexibilní bronchoskopy 

- 2 ks vnější průměr max. 4 mm; 
- 1 ks vnější průměr v rozmezí 4,5 - 5 mm; 
- 1 ks vnější průměr v rozmezí 5,5 - 6 mm; 
- Každý bronchoskop disponuje: 
 pracovním kanálem a osvětlením zorného pole; 
 rozsahem angulace distálního konce nahoru/dolů min. 90°/90°;    
 pracovní délkou min. 350 mm. 

4.1.3 Kompatibilní endotracheální kanyly s kamerou 
- 1 ks klasická s nafukovací manžetou, průměr max. 7 mm; 
- 1 ks se dvěma lumen pro selektivní ventilaci plic, průměr v rozmezí 12-13 mm. 

 


